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ACUERDO No. CSJBTA17-506 
Miércoles, 22 de febrero de 2017 

  
“Por medio del cual se formulan las listas de elegibles para los cargos de Citador de 
Juzgado Municipal y/o Equivalentes Grado 3, Escribiente de Juzgado Municipal y/o 
Equivalentes Grado Nominado, Escribiente de Centros u Oficinas de servicios y/o 
Equivalentes Grado Nominado, Escribiente de Juzgado de Circuito y/o Equivalentes  
Grado Nominado, Escribiente de Tribunal y/o Equivalentes Grado Nominado, Profesional 
Universitario de Juzgados Administrativos Grado 16, Secretario de Juzgado Municipal 
Grado Nominado, Secretario de Tribunal y/o Equivalentes  Grado Nominado ” 
 
 

EL CONSEJO SECCIONAL DE LA JUDICATURA DE 
BOGOTA 

 
 
En ejercicio de sus facultades legales, en especial las conferidas por los artículos 101, 
164 y 165 de la Ley 270 de 1996, conforme a lo aprobado en sesión de la fecha  
 

ACUERDA: 
 
 

ARTÍCULO 1°. Formular en orden descendente de puntaje, las listas de elegibles para la 
provisión de los cargos de Citador de Juzgado Municipal y/o Equivalentes Grado 3, 
Escribiente de Juzgado Municipal y/o Equivalentes Grado Nominado, Escribiente de 
Centros u Oficinas de servicios y/o Equivalentes Grado Nominado, Escribiente de 
Juzgado de Circuito y/o Equivalentes  Grado Nominado, Escribiente de Tribunal y/o 
Equivalentes Grado Nominado, Profesional Universitario de Juzgados Administrativos 
Grado 16, Secretario de Juzgado Municipal Grado Nominado, Secretario de Tribunal y/o 
Equivalentes  Grado Nominado; conforme al registro de elegibles integrado por quienes 
superaron el concurso de méritos convocado mediante Acuerdo No.CSBTA13-215 de 
2013 y optaron dentro del término legal por las vacantes publicadas: 
 
 

CITADOR DE JUZGADO MUNICIPAL Y/O EQUIVALENTE - 
GRADO 3 

     CENTRO SERVICIOS JUDICIALES DEL SISTEMA PENAL ACUSATORIO 

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS PUNTAJE  

1 79.539.910 JOSE RAUL VEGA BAUTISTA 711,36 

          

JUZGADO 10 PEQUEÑAS CAUSAS COMPETENCIA MULTIPLE 

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS PUNTAJE  

1 79.539.910 JOSE RAUL VEGA BAUTISTA 711,36 

          

 
ESCRIBIENTE DE JUZGADO MUNICIPAL GRADO NOMINADO  
 
  

        

JUZGADO 38 PENAL MUNICIPAL CON FUNCION DE CONOCIMIENTO 

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS PUNTAJE  

1 1.049.625.923 LAURA MARIA RAMIREZ SANCHEZ 668,48 

          

JUZGADO 31 PENAL MUNICIPAL CON FUNCION DE CONOCIMIENTO 

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS PUNTAJE  

1 1.049.625.923 LAURA MARIA RAMIREZ SANCHEZ 668,48 
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JUZGADO 79 CIVIL MUNICIPAL 

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS PUNTAJE  

1 1.026.266.960 MONICA ANDREA ROMERO CAMARGO 581,26 

          

JUZGADO 34 CIVIL MUNICIPAL 

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS PUNTAJE  

1 1.075.237.462 YENNY LORENA MONTES PERDOMO 509,74 

          

JUZGADO 17 CIVIL MUNICIPAL 

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS PUNTAJE  

1 1.075.237.462 YENNY LORENA MONTES PERDOMO 509,74 

          

JUZGADO 12 CIVIL MUNICIPAL 

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS PUNTAJE  

1 1.026.266.960 MONICA ANDREA ROMERO CAMARGO 581,26 

     
 

ESCRIBIENTE DE CENTROS U OFICINAS DE SERVICIOS Y/O 
EQUIVALENTES  GRADO NOMINADO 

     
CENTRO SERVICIOS JUDICIALES DEL SISTEMA PENAL ACUSATORIO 

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS PUNTAJE  

1 79901659 RODRIGO ALBERTO ROMERO BASTIDAS 795,13 

2 79.691.908 JORGE EDUARDO ROJAS VALENCIA 740,26 

3 79.697.266 MARIO GIOVANNI SANABRIA SALAZAR 676,54 

4 52.737.809 JENY PEÑA GUTIERREZ 666,81 

5 1.032.440.072 JUAN PABLO CASTILLA FORERO 650,71 

6 24.176.076 OLGA PATRICIA MOLANO ROJAS 640,82 

7 79.794.013 HEMERSON VICENTE HERRERA POVEDA 639,09 

8 23.434.084 NURY ADRIANA CRUZ PAEZ 635,76 

9 51.710.057 OLGA MERCEDES MARTINEZ ALDANA 629,59 

10 52.207.057 RUTH LILIAN FAGUA NIETO 580,91 

11 80.135.537 FREDY ALBERTO RAMIREZ ANGARITA 576,49 

12 11.410.172 HECTOR HERNAN GUTIERREZ RODRIGUE 541,44 

13 20.662.508 DIANA MARITZA CRUZ LOZANO 529,11 

14 1.019.082.715 CRISTIAN CAMILO MUÑOZ ESPITIA 518,86 

15 1.014.208.750 DIANA FERNANDA CAMPOS BECERRA 492,04 

16 1.016.042.149 MARIA PAULA PINILLA RINCON 459,14 

     
CENTRO DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS DE LOS JUZGADOS DE EJECUCION DE 

PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD 

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS PUNTAJE  

1 39544865 CIELO ESPERANZA RODRIGUEZ BUSTOS 818,85 

2 79691908 JORGE EDUARDO ROJAS VALENCIA 740,26 

3 23434084 NURY ADRIANA CRUZ PAEZ 635,76 

4 52207057 RUTH LILIAN FAGUA NIETO 580,91 

5 80.135.537 FREDY ALBERTO RAMIREZ ANGARITA 576,49 

6 20.662.508 DIANA MARITZA CRUZ LOZANO 529,11 

7 1.016.042.149 MARIA PAULA PINILLA RINCON 459,14 
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CENTRO DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS DEL CIRCUITO PENAL ESPECIALIZADO DE 
EXTINCION DE DOMINIO DE 

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS PUNTAJE  

1 39544865 CIELO ESPERANZA RODRIGUEZ BUSTOS 818,85 

2 79901659 RODRIGO ALBERTO ROMERO BASTIDAS 795,13 

3 24176076 OLGA PATRICIA MOLANO ROJAS 640,82 

4 79794013 HEMERSON VICENTE HERRERA POVEDA 639,09 

5 51710057 OLGA MERCEDES MARTINEZ ALDANA 629,59 

6 52881142 LISETH GUIOMARA TORRES FRANCO 575,77 

7 1.019.082.715 CRISTIAN CAMILO MUÑOZ ESPITIA 518,86 

8 1.014.208.750 DIANA FERNANDA CAMPOS BECERRA 492,04 

  

 

   

ESCRIBIENTE DE JUZGADO DE CIRCUITO Y EQUIVALENTES 
GRADO NOMINADO 

  
 
 

  
JUZGADO 23 FAMILIA 

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS PUNTAJE  

1 1.010.209.610 MARIA PILAR NAVARRETE PEREZ 531,92 

     
JUZGADO 21 FAMILIA 

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS PUNTAJE  

1 1.010.209.610 MARIA PILAR NAVARRETE PEREZ 531,92 

     
JUZGADO 18 FAMILIA 

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS PUNTAJE  

1 19358083 ELBERTO ANTONIO MARQUEZAGUDELO 577,02 

     
JUZGADO 16 FAMILIA 

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS PUNTAJE  

1 11365460 LUIS MANUEL PAJOY RODRIGUEZ 615,06 

2 1.023.869.861 CRISTIAN CAMILO MARTINEZ BORDA 438,07 

     
JUZGADO 38 LABORAL 

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS PUNTAJE  

1 1.024.505.166 ANDRES FELIPE CARDENAS SANCHEZ 526,98 

2 63254163 MARIA CLAUDINA ZORA LATORRE 463,36 

     
JUZGADO 34 LABORAL 

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS PUNTAJE  

1 63254163 MARIA CLAUDINA ZORA LATORRE 463,36 

  
 

  
JUZGADO 32 LABORAL 

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS PUNTAJE  

1 1.032.439.830 PEDRO FERNANDO GONZALEZ RODRIGUEZ 519,01 

  
 

  
JUZGADO 27 LABORAL 

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS PUNTAJE  

1 1.032.439.830 PEDRO FERNANDO GONZALEZ RODRIGUEZ 519,01 

2 1.023.869.861 CRISTIAN CAMILO MARTINEZ BORDA 438,07 

     
JUZGADO 26 LABORAL 

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS PUNTAJE  

1 1.024.505.166 ANDRES FELIPE CARDENAS SANCHEZ 526,98 
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JUZGADO 48 CIVIL CIRCUITO 

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS PUNTAJE  

1 1.052.385.914 JUAN CARLOS AVELLANEDA CAMARGO 594,95 

2 51835870 MARÍA DEL PILAR GUAYASAN HURTADO 594,29 

  
  

 
JUZGADO 47 CIVIL CIRCUITO 

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS PUNTAJE  

1 1.052.385.914 JUAN CARLOS AVELLANEDA CAMARGO 594,95 

     
JUZGADO 30 CIVIL CIRCUITO 

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS PUNTAJE  

1 1.032.367.469 PABLO ALBERTO TELLO LARA 613,72 

     
JUZGADO 14 CIVIL CIRCUITO 

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS PUNTAJE  

1 79951970 LUIS ALEJANDRO MORALES FAJARDO 631,33 

2 1.032.367.469 PABLO ALBERTO TELLO LARA 613,72 

3 51835870 MARÍA DEL PILAR GUAYASAN HURTADO 594,29 

4 19358083 ELBERTO ANTONIO MARQUEZAGUDELO 577,02 

     
JUZGADO 6 CIVIL CIRCUITO 

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS PUNTAJE  

1 11365460 LUIS MANUEL PAJOY RODRIGUEZ 615,06 

          

JUZGADO 3 CIVIL CIRCUITO 

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS PUNTAJE  

1 79951970 LUIS ALEJANDRO MORALES FAJARDO 631,33 

      
 

    

ESCRIBIENTE DE TRIBUNAL Y EQUIVALENTES GRADO 
NOMINADO 

 
 

RELATORIA - TRIBUNAL CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA 

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS PUNTAJE  

1 52715766 MERY HELEN CIFUENTES PRIETO 577,77 

          

SECRETARIA GENERAL TRIBUNAL CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO DE 
CUNDINAMARCA 

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS PUNTAJE  

1 52.715.766 MERY HELEN CIFUENTES PRIETO 577,77 

2 1.013.625.403 SERGIO DANIEL PULIDO CAMARGO 481,36 

          

SALA LABORAL TRIBUNAL SUPERIOR DE BOGOTA 

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS PUNTAJE  

1 1.013.625.403 SERGIO DANIEL PULIDO CAMARGO 481,36 

    

  
 
 
 

    

PROFESIONAL UNIVERSITARIO JUZGADOS  
ADMINISTRATIVOS - GRADO 16 

    
 
  

    

JUZGADO 44 ADMINISTRATIVO SECCION CUARTA 

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS PUNTAJE  

1 9.103.104 LUIS ENRIQUE MAGALLANES SALGADO 580,61 
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JUZGADO 43 ADMINISTRATIVO SECCION CUARTA 

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS PUNTAJE  

1 1.018.408.722 GIOVANNY ANDRES PRIETO RINCON 683,92 

    
 
 

    

JUZGADO 42 ADMINISTRATIVO SECCION CUARTA 

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS PUNTAJE  

1 1.075.210.338 NATALI SOFIA MUÑOZ TORRES 750,39 

2 46.677.766 MARTHA YANETH ORTIZ LEÓN 672,55 

    
  
 

    

JUZGADO 41 ADMINISTRATIVO SECCION CUARTA 

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS PUNTAJE  

1 9.103.104 LUIS ENRIQUE MAGALLANES SALGADO 580,61 

    
  
 

    

JUZGADO 39 ADMINISTRATIVO SECCION CUARTA 

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS PUNTAJE  

1 5.926.623 OSCAR IVAN ARCILA CELIS 512,84 

    
  
 

    

JUZGADO 65 ADMINISTRATIVO SECCION TERCERA 

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS PUNTAJE  

1 85.151.566 ALBERTO JOSE MANJARRES COLINA 590,39 

2 11.257.836 NESTOR MAURICIO MORALES ALBARRACIN 583,59 

    
  
 

    

JUZGADO 64 ADMINISTRATIVO SECCION TERCERA 

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS PUNTAJE  

1 1.014.181.550 OSCAR FABIAN FLOREZ QUINTERO 654,20 

2 52.708.890 ALEJANDRA MARCELA SMITH CARDENAS 632,81 

3 85.151.566 ALBERTO JOSE MANJARRES COLINA 590,39 

4 1.121.819.127 JOSE JOAQUIN TARQUINO ACOSTA 501,04 

    
  
 

    

JUZGADO 63 ADMINISTRATIVO SECCION TERCERA 

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS PUNTAJE  

1 1.030.537.502 SOCRATES FERNANDO CASTILLO CAICEDO 521,09 

    
  
 

    

JUZGADO 62 ADMINISTRATIVO SECCION TERCERA 

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS PUNTAJE  

1 80.760.374 DAVID ENRIQUE LONDOÑO LONDOÑO 732,04 

2 1.018.408.722 GIOVANNY ANDRES PRIETO RINCON 683,92 

3 80.187.601 WILLIAM ARTURO RUEDA QUIÑONES 649,33 

    
  
 

    

JUZGADO 60 ADMINISTRATIVO SECCION TERCERA 

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS PUNTAJE  

1 36.296.838 DIANA CAROLINA RIVERA PRIETO 493,85 

2 53.008.697 DIANA MARCELA MONTILLA ALBA 426,42 

          

JUZGADO 59 ADMINISTRATIVO SECCION TERCERA 

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS PUNTAJE  

1 1.085.254.946 ANA PATRICIA RODRIGUEZ MARTINEZ 512,45 

          

JUZGADO 58 ADMINISTRATIVO SECCION TERCERA 

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS PUNTAJE  

1 11.257.836 NESTOR MAURICIO MORALES ALBARRACIN 583,59 
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JUZGADO 38 ADMINISTRATIVO SECCION TERCERA 

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS PUNTAJE  

1 53.014.876 DIANA MILENA AVILA PEDRAZA 584,21 
 
 

                                                       
JUZGADO 35 ADMINISTRATIVO SECCION TERCERA 

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS PUNTAJE  

1 47.439.296 MARY SHIRLEY GUARIN BERNAL 645,41 

2 79.938.391 ERICSON SUESCUN LEON 600,53 

3 1.053.781.984 DANIELA GIL FRANCO 571,77 

          

JUZGADO 34 ADMINISTRATIVO SECCION TERCERA 

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS PUNTAJE  

1 47.439.296 MARY SHIRLEY GUARIN BERNAL 645,41 

          
 

JUZGADO 33 ADMINISTRATIVO SECCION TERCERA 

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS PUNTAJE  

1 1.014.181.550 OSCAR FABIAN FLOREZ QUINTERO 654,20 

          

JUZGADO 32 ADMINISTRATIVO SECCION TERCERA 

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS PUNTAJE  

1 53.014.876 DIANA MILENA AVILA PEDRAZA 584,21 

2 5.926.623 OSCAR IVAN ARCILA CELIS 512,84 

3 80.108.616 OSCAR RODRIGO ACEVEDO HURTADO 484,56 

          

JUZGADO 31 ADMINISTRATIVO SECCION TERCERA 

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS PUNTAJE  

1 1.121.819.127 JOSE JOAQUIN TARQUINO ACOSTA 501,04 

2 80.108.616 OSCAR RODRIGO ACEVEDO HURTADO 484,56 

          

JUZGADO 56 ADMINISTRATIVO SECCION SEGUNDA 

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS PUNTAJE  

1 79.938.391 ERICSON SUESCUN LEON 600,53 

2 1.019.013.714 WILLIAM CAMILO LUENGAS PAEZ 537,38 

3 1.030.537.502 SOCRATES FERNANDO CASTILLO CAICEDO 521,09 

4 1.032.423.224 JIMMY CHRISTIAN RODRIGUEZ CAICEDO 491,20 

     
JUZGADO 55 ADMINISTRATIVO SECCION SEGUNDA 

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS PUNTAJE  

1 53.008.697 DIANA MARCELA MONTILLA ALBA 426,42 

          

JUZGADO 54 ADMINISTRATIVO SECCION SEGUNDA 

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS PUNTAJE  

1 1.019.002.975 CATHERINE GONZALEZ ACEVEDO 601,40 

          

JUZGADO 52 ADMINISTRATIVO SECCION SEGUNDA 

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS PUNTAJE  

1 72.004.754 JOSÉ GUILLERMO ROMERO TENJO 720,96 

2 1.032.384.124 JUAN CAMILO VARGAS CRUZ 680,70 

3 52.837.173 MARÍA DEL PILAR VERGARA ROMERO 678,96 

4 1.085.248.116 MONICA PATRICIA JARAMILLO GALVEZ 657,83 

5 80.073.135 JOSE ARMANDO SOLANO RODRIGUEZ 585,44 

6 52.963.939 DIANA PATRICIA ORTIZ VILLAMIL 572,33 

          

JUZGADO 51 ADMINISTRATIVO SECCION SEGUNDA 

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS PUNTAJE  

1 53.054.148 LAURA PAOLA GARZON OLARTE 663,09 

2 1.053.328.182 ADRIANA ROCIO MARTINEZ AVILA 508,05 
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JUZGADO 48 ADMINISTRATIVO SECCION SEGUNDA 

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS PUNTAJE  

1 1.019.002.975 CATHERINE GONZALEZ ACEVEDO 601,40 

       

JUZGADO 46 ADMINISTRATIVO SECCION SEGUNDA 

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS PUNTAJE  

1 52.822.746 DIANA CAROLINA SUAREZ BAUTISTA 601,19 

2 80.073.135 JOSE ARMANDO SOLANO RODRIGUEZ 585,44 

3 52.963.939 DIANA PATRICIA ORTIZ VILLAMIL 572,33 

4 1.049.611.543 YULI PAOLA SUAREZ SANDOVAL 570,34 

5 1.030.562.962 ANDREA JOSEFINA VALENZUELA MORALES 557,52 

6 7.128.362 MAURIX ALEJANDRO SAAVEDRA SAAVEDRA 516,73 

          

JUZGADO 29 ADMINISTRATIVO SECCION SEGUNDA 

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS PUNTAJE  

1 80.021.945 JOHN FREDDY BELTRAN MURILLO 680,91 

2 80.252.175 ALBEIRO CASALLAS LEGUIZAMON 504,12 

          

JUZGADO 28 ADMINISTRATIVO SECCION SEGUNDA 

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS PUNTAJE  

1 80.760.374 DAVID ENRIQUE LONDOÑO LONDOÑO 732,04 

2 80.021.945 JOHN FREDDY BELTRAN MURILLO 680,91 

3 1.032.384.124 JUAN CAMILO VARGAS CRUZ 680,70 

4 7.331.291 VICTOR MANUEL MORENO MORALES 673,41 

5 1.069.098.713 VICTOR HERNANDO RODRIGUEZ RODRIGUEZ 661,17 

6 80.040.364 JOSE GREGORIO CUBILLOS GIRALDO 649,85 

          

JUZGADO 27 ADMINISTRATIVO SECCION SEGUNDA 

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS PUNTAJE  

1 7.331.291 VICTOR MANUEL MORENO MORALES 673,41 

2 1.032.423.224 JIMMY CHRISTIAN RODRIGUEZ CAICEDO 491,20 

          

JUZGADO 26 ADMINISTRATIVO SECCION SEGUNDA 

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS PUNTAJE  

1 80.252.175 ALBEIRO CASALLAS LEGUIZAMON 504,12 

          

JUZGADO 24 ADMINISTRATIVO SECCION SEGUNDA 

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS PUNTAJE  

1 72.004.754 JOSÉ GUILLERMO ROMERO TENJO 720,96 

2 53.054.148 LAURA PAOLA GARZON OLARTE 663,09 

3 79.762.997 YIMI ALEJANDRO SANCHEZ GARCIA 650,58 

          

JUZGADO 23 ADMINISTRATIVO SECCION SEGUNDA 

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS PUNTAJE  

1 26.431.882 NATALY BONELL MORENO 650,99 

2 1.047.383.258 ANA MARCELA PEREIRA BUSTAMANTE 510,01 

     
JUZGADO 22 ADMINISTRATIVO SECCION SEGUNDA 

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS PUNTAJE  

1 80.040.364 JOSE GREGORIO CUBILLOS GIRALDO 649,85 

2 52.822.746 DIANA CAROLINA SUAREZ BAUTISTA 601,19 

3 7.128.362 MAURIX ALEJANDRO SAAVEDRA SAAVEDRA 516,73 
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JUZGADO 21 ADMINISTRATIVO SECCION SEGUNDA 

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS PUNTAJE  

1 80.116.025 CESAR AUGUSTO TIRADO CEPEDA 562,49 

     
JUZGADO 19 ADMINISTRATIVO SECCION SEGUNDA 

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS PUNTAJE  

1 1.069.098.713 VICTOR HERNANDO RODRIGUEZ RODRIGUEZ 661,17 

2 1.085.248.116 MONICA PATRICIA JARAMILLO GALVEZ 657,83 

3 79.762.997 YIMI ALEJANDRO SANCHEZ GARCIA 650,58 

     
JUZGADO 17 ADMINISTRATIVO SECCION SEGUNDA 

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS PUNTAJE 

1 12.754.860 JORGE ENRIQUE MARTINEZ PULIDO 745,21 

2 26.431.882 NATALY BONELL MORENO 650,99 

     
JUZGADO 14 ADMINISTRATIVO SECCION SEGUNDA 

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS PUNTAJE  

1 1.049.611.543 YULI PAOLA SUAREZ SANDOVAL 570,34 

2 1.030.562.962 ANDREA JOSEFINA VALENZUELA MORALES 557,52 

     
JUZGADO 12 ADMINISTRATIVO SECCION SEGUNDA 

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS PUNTAJE  

1 79.951.991 JOSE HUGO TORRES BELTRAN 597,54 

     
JUZGADO 11 ADMINISTRATIVO SECCION SEGUNDA 

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS PUNTAJE  

1 52.837.173 MARÍA DEL PILAR VERGARA ROMERO 678,96 

2 52.708.890 ALEJANDRA MARCELA SMITH CARDENAS 632,81 

     
JUZGADO 9 ADMINISTRATIVO SECCION SEGUNDA 

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS PUNTAJE  

1 1.085.254.946 ANA PATRICIA RODRIGUEZ MARTINEZ 512,45 

     
JUZGADO 8 ADMINISTRATIVO SECCION SEGUNDA 

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS PUNTAJE  

1 80.116.025 CESAR AUGUSTO TIRADO CEPEDA 562,49 

2 1.047.383.258 ANA MARCELA PEREIRA BUSTAMANTE 510,01 

     
JUZGADO 45 ADMINISTRATIVO SECCION PRIMERA 

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS PUNTAJE  

1 80.391.942 CARLOS EDILBERTO SANCHEZ PADILLA 620,11 

2 1.014.192.307 ANA IVONE RINCON RIVEROS 545,16 

     
JUZGADO 6 ADMINISTRATIVO SECCION PRIMERA 

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS PUNTAJE  

1 1.057.572.942 WILMER JAHIR SIERRA FAGUA 763,29 

2 79.879.506 ODERLEI NUÑEZ CASTRO 630,21 

3 1.053.789.406 EIDER IVAN BOLAÑOS PAZ 622,32 

4 1.014.192.307 ANA IVONE RINCON RIVEROS 545,16 

     
JUZGADO 5 ADMINISTRATIVO SECCION PRIMERA 

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS PUNTAJE  

1 1.057.572.942 WILMER JAHIR SIERRA FAGUA 763,29 

2 79.879.506 ODERLEI NUÑEZ CASTRO 630,21 
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JUZGADO 4 ADMINISTRATIVO SECCION PRIMERA 

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS PUNTAJE  

1 46.677.766 MARTHA YANETH ORTIZ LEÓN 672,55 

2 1.053.789.406 EIDER IVAN BOLAÑOS PAZ 622,32 

3 80.391.942 CARLOS EDILBERTO SANCHEZ PADILLA 620,11 

4 1.053.781.984 DANIELA GIL FRANCO 571,77 

5 1.019.013.714 WILLIAM CAMILO LUENGAS PAEZ 537,38 

6 1.053.328.182 ADRIANA ROCIO MARTINEZ AVILA 508,05 

     
JUZGADO 3 ADMINISTRATIVO SECCION PRIMERA 

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS PUNTAJE  

1 36.296.838 DIANA CAROLINA RIVERA PRIETO 493,85 

          

JUZGADO 2 ADMINISTRATIVO SECCION PRIMERA 

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS PUNTAJE  

1 12.754.860 JORGE ENRIQUE MARTINEZ PULIDO 745,21 

 

JUZGADO 1 ADMINISTRATIVO SECCION PRIMERA   

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS PUNTAJE  

1 1.075.210.338 NATALI SOFIA MUÑOZ TORRES 750.39 

2 52.543.386 EDNA PAOLA RODRIGUEZ RIBERO 701.78 

3 80.187.601 WILLIAM ARTURO RUEDA QUIÑONEZ  

 
 

SECRETARIO DE JUZGADO DE MUNICIPAL - GRADO 
NOMINADO 

    
 
 
  

    

JUZGADO 26 PENAL MUNICIPAL CON FUNCION CONTROL GARANTIAS 

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS PUNTAJE  

1 79.759.075 JOSE ALEXANDER ARDILA LINARES 610,23 

          

 
JUZGADO 12 PENAL MUNICIPAL CON FUNCION CONTROL GARANTIAS 

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS PUNTAJE  

1 79.759.075 JOSE ALEXANDER ARDILA LINARES 610,23 

 

 

 

 

   

SECRETARIO DE TRIBUNAL Y EQUIVALENTES - GRADO 
NOMINADO 

 
 

 

 

   

SECCION TERCERA TRIBUNAL CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA 

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS PUNTAJE  

1 69.008.240 MARGARITA LUCIA RUIZ VELASCO 836,95 

2 52.783.836 ROCIO CECILIA CASTILLO MARIÑO 807,07 

3 79.654.314 RUBEN RODRIGUEZ CHAPARRO 654,91 

4 79.324.419 LEONARDO DE JESUS PELAEZ RIVERA 641,53 

5 79.411.851 JUAN CARLOS CESPEDES SILGADO 621,03 

6 52.782.824 ADRIANA MILENA AYALA BENAVIDES 594,28 

7 52.750.983 KAREN LORENA HERNANDEZ CUEVAS 577,48 

8 80.025.550 JORGE ENRIQUE MOSQUERA RAMIREZ 566,14 

9 80.111.262 DEYVID ALEXANDER TAVERA GONZALEZ 560,66 

10 51.778.751 ALBA INES RAMIREZ 523,46 
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SALA CIVIL RESTITUCION DE TIERRAS TRIBUNAL SUPERIOR DE BOGOTA 

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS PUNTAJE  

1 10.290.757 EDILBERTO SAUL BRICEÑO HERNANDEZ 805,07 

2 7.720.428 OSCAR FERNANDO CELIS FERREIRA 731,88 

3 79.654.314 RUBEN RODRIGUEZ CHAPARRO 654,91 

4 20.440.909 LIGIA GISSEL MORALES ROJAS 647,41 

5 79.324.419 LEONARDO DE JESUS PELAEZ RIVERA 641,53 

6 79.802.036 JAVIER FERNANDO SUANCHA MONCADA 631,79 

7 79.411.851 JUAN CARLOS CESPEDES SILGADO 621,03 

8 52.782.824 ADRIANA MILENA AYALA BENAVIDES 594,28 

     
SALA CIVIL TRIBUNAL SUPERIOR DE BOGOTA 

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS PUNTAJE  

1 69.008.240 MARGARITA LUCIA RUIZ VELASCO 836,95 

2 52.783.836 ROCIO CECILIA CASTILLO MARIÑO 807,07 

3 10.290.757 EDILBERTO SAUL BRICEÑO HERNANDEZ 805,07 

4 7.720.428 OSCAR FERNANDO CELIS FERREIRA 731,88 

5 20.440.909 LIGIA GISSEL MORALES ROJAS 647,41 

6 79.802.036 JAVIER FERNANDO SUANCHA MONCADA 631,79 

7 52.750.983 KAREN LORENA HERNANDEZ CUEVAS 577,48 

8 80.025.550 JORGE ENRIQUE MOSQUERA RAMIREZ 566,14 

9 80.111.262 DEYVID ALEXANDER TAVERA GONZALEZ 560,66 

10 51.778.751 ALBA INES RAMIREZ 523,46 
 

 
 
ARTICULO 2°. El presente Acuerdo rige a partir de la fecha de su expedición.  
 
 
 

COMUNIQUESE Y CUMPLASE 
 

 
Dado en Bogotá, D.C. a los veintidós (22) días del mes de febrero de dos mil diecisiete 
(2017) 
 
 
 
 
EMILIA MONTAÑEZ DE TORRES 
Presidenta 
 
 
EMT/ poc 
 
 


